Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д.104
Тел./факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13
ИНН 5906094670, КПП 590201001
р/с 40703810103000001665 в Приволжском филиале
ПАО "Промсвязьбанк"
К/с 30101810700000000803 в Волго-Вятском
главном управлении Центрального банка Российской
Федерации,    БИК 042202803

                                 WWW.npspg.ru,  E-mail: npstroipg@mail.ru
Номер в Госреестре СРО-П-157-23072010

Протокол  № 13 от « 30 » октября 2025 г.

заседания Правления Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»

Место проведения: г. Пермь, Советская, 104

Время проведения: 11.00 ч.
Присутствовали:

члены Правления с правом голоса:

1. Радыгин К.М. – зам. председателя Правления

2. Галиахметов Ф.Г. – член Правления

3. Мухин А.Т. – член Правления

4. Пономарев А.А. – член Правления

5. Шостак М.С. – член Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется;

Секретарь Правления:

Честикова И.М.

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. О применении мер дисциплинарного воздействия.

 1. Рассмотрено предложение Дисциплинарной комиссии Ассоциации о применении мер

дисциплинарного воздействия.

Голосовали: ЗА -  5,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

РЕШИЛИ: 1. Применить меры дисциплинарного воздействия:

 1.1. По членским взносам:

№
п/п

№ Наименование Задолженность Меры ДВ

1 219 ООО «ПроектСтройСервис» с июля 2025 Исключение из членов Ассоциации

2 247 ООО «Первая РСК» с июля 2025 Исключение из членов Ассоциации

Зам. председателя Правления      К.М. Радыгин

Секретарь Правления                И.М.Честикова